[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 312/CIB/11

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 163ª reunião ordinária do dia 17 de novembro de 2011,
APROVA E HOMOLOGA
O Plano de Contingência da Dengue do Município de Joinville, assim como o valor de R$ 218.645,13 (duzentos e dezoito mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e treze centavos) contemplado no incentivo financeiro para qualificação das ações de prevenção e controle da dengue através da Portaria nº 2.557, de 28 de outubro de 2011.
Florianópolis, 17 de novembro de 2011.
	DALMO CLARO DE OLIVEIRA
	ELOI TREVISAN

	Coordenador CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

PAGE